
 

Uchwała Nr XXXIX/438/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej nadania nazwy im. „Józefa Turbasa”  
dla zrealizowanej drogi łączącej ul. Powstańców Wielkopolskich  

z ul. Stanisława Klimeckiego. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
w Krakowie w sprawie nadania nazwy „im. Józefa Turbasa” dla zrealizowanej drogi łączącej 
ul. Powstańców Wielkopolskich z ul. Stanisława Klimeckiego (działki nr: 76/4, 208/3, 
208/10, 217/1, 252/5, 676/5, 78/11, 78/14, 78/16, 79/3, 79/5, 82/4, 108/2, 109/2, 112/10, 
208/12, 229/3, 239/2, 250/1, 251/2, 253/7, obręb 14, jednostka ewidencyjna Podgórze zgodnie 
z pismem Wydziału Geodezji UMK o numerze GD-04-2.6625.59.2015 z dnia 20.01.2017r. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


